
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.gov.it 

Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 
Prot. n. e data vedi data e segnatura in alto           
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    la Legge 3/05/199 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico, in particolare, l’art.4; 

VISTO    il D.M. n.374/2017 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 
presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, 
per la formazione delle graduatorie medesime ed in particolare l’art.10; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13/06/2017 , recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.P.R. n. 19/2016 che ha disposto la razionalizzazione e l’accorpamento delle 
classi di concorso e a posti di insegnamento e delle modifiche disposte con 
successivo D.M. n.259/2017; 

VISTA la comunicazione dell’UST di Vicenza prot.n. 12278 del 05/10/2017 che in riferimento 
ai casi di anomalie e disallineamento dei dati presenti nelle Graduatorie di Istituto 

definitive,pubblicate in data 21/09/2017,ne avvisa la risoluzione e dunque la 
ripubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente ed educativo di ogni 
ordine e grado di scuola, per gli anni scolastici 2017/2020;  

 
DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna 
delle graduatorie definitive di I, II e III fascia del personale docente  ed educativo di ogni ordine 
e grado per il triennio 2017/2020. Le predette graduatorie sono consultabili sul sito dell’Istituto 
(www.scuoleisola.gov.it ).   

Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato 
personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 

L’Amministrazione si riserva, ai sensi della Legge 241/90, la possibilità di attuare i provvedimenti 
di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Avverso le predette graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, 
in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lvo 30/03/2001 n.165. 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Bettanin 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d. lgs n° 39/1993 

 

 

 

 
- Agli Atti 
- All’Albo 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003244 - 04/10/2017 - PERSONALE.2.4 - I

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it
http://www.scuoleisola.gov.it/

